hause bei (Ober) Wesel zu erheben sind Wien 1278 Mai U.

Bndolphns dei gracia Boimuioram res Semper angaatoB nnmenifl

itnperii Bflanaiii fidelibns proaenieB literas mspectans gntiam saam d
onme bonum. Ad incrementam gloric regalis pertmere dmoecitar, m.

illi, qui in nosta*is et imperii fideliter ae exeratftTenmt aervidia, ane

cupiant premia servitutis, quo excmplo cctcri do bono in melius ani-

mati ad obsequeuduui nü))is et eidem imperio fervencius accendautur.

Hinc est quod uos grata et placita, que strenuus vir Nicolaus de

Scharpeusteiu nobis et imperio gratauter impendit obsequia et adhuc

impcndere poteiii, graciora benignus (!) intuentea aezaginta marcas

pari et legalia Aigenti aibi de regia liber[ali]tate promittinraa noe

datnroa, daaa caRafttaa yuu £!niiiooiiioi de torocdaii noetro aomendas

i^d Weaaliam nbi tamdia obligaatea, quouaqne pcefiikte aezaginta

maroe per noa Tel noatroa in imperio aacceaaorea aibi Tel ania beiedi-

bua fnerint peraolntL In caina rei ieatimoninm preaena scriptom

maiestatis nostre sigillo duximus roborandum. Datum Wienne ySm

Maii indictione sexta, auno domiui millehimo ducentcbimo septuagesimo

octavo, regui vero nostri anno quiuto.

2. Ueber die Zusammenkunft des Königs Eduard III.

von England mit Kaiser Ludwig IV. zu Gobienz. 133S.

Aug.—Sept >).

Nee eat obliTioni tradendnm, qnod anno domini OOC^

XXXVlil<». in die [deooUationis] beati Jobannia baptiste piedarns

ac magnanimna Edwardna rez Anglorom Tenit ad inanlam pre-

dictam'') et habuit parlamenta et tractatus«) cum imperatore Booia-

norum et prineipibus imperii nec uon cum aliis quam pluribus nobih-

bvis et' dorainis Alaniiinit' pro adiutorio ') sibi prestando per eos contra

Pliilippum ^) regem Fraucorum, qui sucro Romano imperio et sibi in

multis iniuriabator; et mansit in insula predicta usque in diem nati-

Titatia beate Marie Tiiginis prozime aubaeqaentem.

«) Aus: Diplomatanim Weniheri III. Trier. Cod. nr. 2142 (744) (ex ooi

Conflueut. fol. 285' transsumptum). ») permittimuB Hb. ») Aus: DiploOB'

tarium Treverenae. Trierer Stadtlnbl. ood. 2141 (742) pag, 49. *) Etg&äi* ftr

den leeren Banm in der Hb. <) Niederwörth gegenfiber Vallendar unterhalb

Coblens. •) xetnclataa Ha. *) adintoria Hb. Fh. VI.

H. V. Sauerland.
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ürkundenbueh .der Stadt und Landschaft Zürioli.

Heniusg. Ton einer Commusion der antiqnariacfaen Qeaellschafb in

ZOricli, bearbeitet von Dr. J. ßacher und Dr. P. Scbweizer. 1. Bd.